
MTÜ Kalevi Jalgrattakool

Kalevi 2016 a. lahtised meistrivõistlused trekisõidus

Individuaalne jälitussõit

TULEMUSED

Distants 2 km

Koht Nr V.kl Nimi UCI kood Klubi 1 km 2 km

Kiirus 

km/h

NE

1 11 NE Kelly Kalm EST19970426 CFC 1.23,46 2.46,85 43,15

2 79 NE Siimson Ele EST19970907 KJK 1.29,95 3.01,06 39,65

3 78 NE Siimson Ebe EST19970907 KJK 1.31,61 3.03,19 39,30

4 76 NE Õunmaa Iiris EST19971217 KJK 1.31,08 3.04,84 38,95

5 65 NJ Sirvel Merili EST19990512 KJK 1.30,78 3.04,92 38,94

6 13 N16 Mathilde Manuela Nigul EST20001109 CFC 1.31,44 3.06,10 38,69

7 75 NE Õispuu Mairis EST19970814 KJK 1.31.91 3.06,50 38,61

8 80 NJ Luht Laura Helene EST19990503 KJK 1.31,48 3.10,00 37,89

9 85 N14 Sirvel Anet EST20020616 KJK 3.10,50 37,80

10 12 N16 Carol Kuuskman EST20010517 CFC 1.31,41 3.14.25 37,07

11 82 N16 Kukk Kätlin EST20010924 KJK 1.37,83 3.17,23 36,51

12 87 NSen2 Rist Jaanika EST19701219 KJK 1.33,29 3.24,25 35,21

13 81 N16 Eevald Jete EST20000502 KJK 1.40,74 3.24,75 35,16

Distants 3 km

Koht Nr V.kl Nimi UCI kood Klubi 1 km 2 km 3 km

Kiirus 

km/h

ME

1 63 MU Keller Oliver EST19960813 KJK 1.21,90 2.39,18 3.55,25 45,91

2 18 MJ Aaron Otto Stalde EST19981224 CFC 1.22,25 2.39,55 3.59,00 45,19

3 69 M16 Karpenko Gleb EST20011027 KJK 1.48,82 3.10,19 4.06,51 43,81

4 24 M16 Karel-Georg Nõmm EST19990420 CFC 1.24,27 2.46,08 4.07,50 43,64

5 56 MJ Müür Hans-Patrick EST19980309 PKA 1.23,59 2.47,28 4,13.00 42,69

6 27 M16 Osvald Ojaveer EST20010912 CFC 1.19,96 2.46,52 4.14,72 42,40

7 64 MU Kivi Karl Aleksander EST19971219 KJK 1.22,20 2.49,50 4.16,85 42,05

8 21 M16 Artjom Mirzojev EST20011126 CFC 1.26,40 2.50,30 4.17,85 41,88

9 20 MJ Kaarel Tomson EST19990120 CFC 1.25,27 2.51,74 4.19,44 41,63

10 57 MJ Tölp Brayn  EST19980627 PKA 1.24,75 2.53,91 4.21,60 41,28

11 23 M16 Anton Litvintsev EST20010129 CFC 1.24,49 2.53,11 4.21,75 41,26

12 66 MJ Palts Bert EST19991029 KJK 1.23,40 2.50,36 4.22,69 41,11

13 16 Msport Kevin Kalle Kell EST19970420 CFC 1.26,36 2.54,08 4.23,47 40,99

14 89 MU Reisenbuk Erik EST19970430 KJK 1.27,78 2.54,78 4.23,69 40,96

15 51 ME Mart Vainre EST19880314 ERA 1.29,15 2.57,71 4.25,07 40,74

16 88 M16 Nirgi Robin EST20000514 KJK 1.23,56 2.53,88 4.27,87 40,32

17 70 M16 Kozelski Daniel EST20001228 KJK 1.27,37 2.58,91 4.32,64 39,61

18 58 M14 Pihelgas Robin EST20021003 PKA 1.31,61 3.00,71 4.35,03 39,27

19 73 M16 Luige Marko EST20000410 KJK 1.28,47 2.59,50 4.37,41 38,93
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MTÜ Kalevi Jalgrattakool

Kalevi 2016 a. lahtised meistrivõistlused trekisõidus

20 52 ME Taaniel Mägi EST19890401 ERA 1.27,05 3.03,21 4.39,78 38,60

21 59 M14 Põrk Claid EST20021014 PKA 1.31,24 3.04,55 4.40,14 38,55

22 54 ME Rauno Viro EST19891121 ERA 1.27,63 3.03,97 4.41,82 38,32

23 83 M14 Johanson Egert EST20030607 KJK 1.31,87 3.02,82 4.42,30 38,26

24 60 M14 Salla Maik EST20020529 PKA 1.33,70 3.07,55 4.43,03 38,16

25 43 MJ Renet Kask EST19980404 SMA 1.25,34 3.06,84 4.44,94 37,90

DNS 84 M14 Vain Rasmus EST20030428 KJK

DNS 74 M16 Sarapuu Georg EST20010314 KJK

DNS 28 MJ Sander Kempi EST19991216 CFC

Distants 3 km

Koht Nr V.kl Nimi UCI kood Klubi 1 km 2 km 3 km

Kiirus 

km/h

MSEN

1 61 MSen1 Kaido Voogla EST19690509 RED 1.18,73 2.42,40 4.10,17 43,17

2 86 MSen2 Aivar Jürgenson EST19691027 KJK 1.22,71 2.46,21 4.13,03 42,68

3 95 MSen1 Anton Kovadlo EST19821215 CFC 1.21,00 2.47,44 4.15,59 42,26

4 92 MSEN3 Jüri Savitski EST19640324 SPR 1.26,37 2.59,21 4.34,38 39,36

5 90 MSen2 Andrei Zagitov EST19670620 HWE 1.27,42 3.00,39 4.36,94 39,00

6 62 MSen3 Jaanus Prükkel EST19660210 KJK 1.29,65 3.00,29 4.37,64 38,90

7 29 MSen4 Aleksandr Mustafin RUS19590618 RUS 2.07,03 3.50,38 5.34,06 32,33

DNS 93 MSen2 Juri Molev EST19760809 IFT
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MTÜ Kalevi Jalgrattakool

Kalevi 2016 a. lahtised meistrivõistlused trekisõidus

Scratch

TULEMUSED

Võitja aeg 12:18

Distants 8 km Võitja keskmine kiirus 39,00 km/h

 -/+ Koht

Koht Nr V.kl Nimi UCI kood Klubi Ringid finišis

NE

1 11 NE Kelly Kalm EST19970426 CFC 1

2 79 NE Siimson Ele EST19970907 KJK 2

3 76 NE Õunmaa Iiris EST19971217 KJK 3

4 75 NE Õispuu Mairis EST19970814 KJK 4
5 82 N16 Kukk Kätlin EST20010924 KJK 5

6 12 N16 Carol Kuuskman EST20010517 CFC 6

7 13 N16 Mathilde Manuela Nigul EST20001109 CFC 7

8 78 NE Siimson Ebe EST19970907 KJK 8

9 85 N14 Sirvel Anet EST20020616 KJK 9
10 65 NJ Sirvel Merili EST19990512 KJK 10

11 80 NJ Luht Laura Helene EST19990503 KJK -1
12 87 NSen2 Rist Jaanika EST19701219 KJK -1

13 81 N16 Eevald Jete EST20000502 KJK -1

Distants 10 km Võitja aeg 14:35

Võitja keskmine kiirus 41,14 km/h

 -/+ Koht

Koht Nr V.kl Nimi UCI kood Klubi Ringid finišis

ME

1 69 M16 Karpenko Gleb EST20011027 KJK 1

2 63 MU Keller Oliver EST19960813 KJK 2

3 21 M16 Artjom Mirzojev EST20011126 CFC 3

4 18 MJ Aaron Otto Stalde EST19981224 CFC 4

5 57 MJ Tölp Brayn EST19980627 PKA 5

6 64 MU Kivi Karl Aleksander EST19971219 KJK 6

7 24 M16 Karel-Georg Nõmm EST19990420 CFC 7

8 23 M16 Anton Litvintsev EST20010129 CFC 8

9 27 M16 Osvald Ojaveer EST20010912 CFC 9

10 70 M16 Kozelski Daniel EST20001228 KJK 10

11 56 MJ Müür Hans-Patrick EST19980309 PKA 11

12 89 MU Reisenbuk Erik EST19970430 KJK 12

13 73 M16 Luige Marko EST20000410 KJK -1

14 83 M14 Johanson Egert EST20030607 KJK -1

15 43 MJ Renet Kask EST19980404 SMA -1

16 72 M16 Laanjõe Elvis Leon EST20010720 KJK -1

DNF 51 ME Mart Vainre EST19880314 ERA
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MTÜ Kalevi Jalgrattakool

Kalevi 2016 a. lahtised meistrivõistlused trekisõidus

DNF 16 Msport Kevin Kalle Kell EST19970420 CFC

DNF 52 ME Taaniel Mägi EST19890401 ERA

DNS 28 MJ Sander Kempi EST19991216 CFC

DNS 74 M16 Sarapuu Georg EST20010314 KJK
DNS 20 MJ Kaarel Tomson EST19990120 CFC

DNS 66 MJ Palts Bert EST19991029 KJK
DNS 88 M16 Nirgi Robin EST20000514 KJK

Distants 10 km Võitja aeg 15:34

Võitja keskmine kiirus 38,54 km/h

 -/+ Koht Koht
Koht Nr V.kl Nimi UCI kood Klubi Ringid finišis Vanusekl

MSEN

1 62 MSen3 Jaanus Prükkel EST19660210 KJK 2 6

2 95 MSen1 Anton Kovadlo EST19821215 CFC 1 1

3 94 MSen3 Sergei Olivson EST19660104 CFC 1 5

4 86 MSen2 Jürgenson Aivar EST19691027 KJK 2

5 92 MSEN3 Jüri Savitski EST19640324 SPR 3

6 90 MSen2 Zagitov Andrei EST19670620 HWE 4

7 29 MSen4 Aleksandr Mustafin RUS19590618 RUS -1

DNS 93 MSen2 Molev Juri EST19760809 IFT

Hoiatus nr 94 Sergei Olivson meelega neutraalialal sõitmise eest sõidu kestel ja ebakorrektse käitumise eest
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MTÜ Kalevi Jalgrattakool

Kalevi 2016 a. lahtised meistrivõistlused trekisõidus

Meeskondlik jälitussõit

TULEMUSED

Distants 3 km

Kiirus

Koht Nr V.kl Nimi UCI kood Klubi 1 km 2 km 3 km km/h

1 CFC I 1.22,14 2.43,14 4.01,38 44,74

16 Msport Kevin Kalle Kell EST19970420 CFC

18 MJ Aaron Otto Stalde EST19981224 CFC

20 MJ Kaarel Tomson EST19990120 CFC

24 M16 Karel-Georg Nõmm EST19990420 CFC

2 KJK I 1.21,53 2.44,97 4.03,75 44,31

63 MU Keller Oliver EST19960813 KJK

64 MU Kivi Karl Aleksander EST19971219 KJK

86 MSen2 Jürgenson Aivar EST19691027 KJK

89 MU Reisenbuk Erik EST19970430 KJK

3 CFC III 1.26,50 2.50,91 4.13,75 42,56

21 M16 Artjom Mirzojev EST20011126 CFC

23 M16 Anton Litvintsev EST20010129 CFC

27 M16 Osvald Ojaveer EST20010912 CFC

4 KJK II 1.23,35 2.50,47 4.18,16 41,83

66 MJ Palts Bert EST19991029 KJK

69 M16 Karpenko Gleb EST20011027 KJK

70 M16 Kozelski Daniel EST20001228 KJK

73 M16 Luige Marko EST20000410 KJK

5 CFC IV 1.30,46 2.56,49 4.23,38 41,01

11 NE Kelly Kalm EST19970426 CFC

12 N16 Carol Kuuskman EST20010517 CFC

13 N16 Mathilde Manuela Nigul EST20001109 CFC

6 KJK III 1.31,44 2.59,22 4.23,97 40,91

76 NE Õunmaa Iiris EST19971217 KJK

78 NE Siimson Ebe EST19970907 KJK

79 NE Siimson Ele EST19970907 KJK

7 PKA 1.26,55 2.56,27 4.25,66 40,65

56 MJ Müür Hans-Patrick EST19980309 PKA

57 MJ Tölp Brayn  EST19980627 PKA

59 M14 Põrk Claid EST20021014 PKA

Tallinn, Pirita Velodroom
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MTÜ Kalevi Jalgrattakool

Kalevi 2016 a. lahtised meistrivõistlused trekisõidus

60 M14 Salla Maik EST20020529 PKA

8 ERA 1.26,52 2.55,93 4.26,94 40,46

52 ME Taaniel Mägi EST19890401 ERA

53 ME Mathias Väärsi EST19881213 ERA

54 ME Rauno Viro EST19891121 ERA

9 KJK IV 1.28,02 2.58,14 4.29,72 40,04

75 NE Õispuu Mairis EST19970814 KJK

80 NJ Luht Laura Helene EST19990503 KJK

65 NJ Sirvel Merili EST19990512 KJK

10 KJK V 1.33,09 3.08,71 4.43,27 38,13

81 N16 Eevald Jete EST20000502 KJK

82 N16 Kukk Kätlin EST20010924 KJK

85 N14 Sirvel Anet EST20020616 KJK
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MTÜ Kalevi Jalgrattakool

Kalevi 2016 a. lahtised meistrivõistlused trekisõidus

Madison - paaris punktisõit

TULEMUSED

Võitja aeg 14:13

Distants 10 km Võitja keskmine kiirus 42,20 km/h

Koht Nr V.kl Nimi UCI kood Klubi Punktid 1. VF 2. VF 3. VF +/- ring Koht

finišis

1 CFC 15 5 5 5 1

2 MJ Aaron Otto Stalde EST19981224 CFC

2 M16 Karel-Georg Nõmm EST19990420 CFC

2 KJK/CFC 7 3 3 1 4

1 MSen3 Jaanus Prükkel EST19660210 KJK

1 MSen3 Sergei Olivson EST19660104 CFC

3 PKA II 5 2 1 2 -1 3

3 MJ Müür Hans-Patrick EST19980309 PKA

3 MJ Tölp Brayn EST19980627 PKA

4 KJK 6 1 2 3 -3 2

13 NE Siimson Ebe EST19970907 KJK

13 NE Siimson Ele EST19970907 KJK
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MTÜ Kalevi Jalgrattakool

Tallinna 2015 a. lahtised meistrivõistlused trekisõidus

KEIRIN

TULEMUSED

Koht Nr V.kl Nimi UCI kood Klubi Koht Aeg

NE Finaal

1 11 NE Kelly Kalm EST19970426 CFC I 13,59

2 13 N16 Mathilde Manuela Nigul EST20001109 CFC II

3 78 NE Siimson Ebe EST19970907 KJK III

4 79 NE Siimson Ele EST19970907 KJK IV

ME Finaal

1 63 MU Keller Oliver EST19960813 KJK I 14,00

2 24 M16 Karel-Georg Nõmm EST19990420 CFC II

3 18 MJ Aaron Otto Stalde EST19981224 CFC III

4 21 M16 Artjom Mirzojev EST20011126 CFC IV

MSEN Finaal

1 92 MSEN3 Jüri Savitski EST19640324 SPR I 12,94

2 86 MSen2 Jürgenson Aivar EST19691027 KJK II

3 90 MSen2 Zagitov Andrei EST19670620 HWE III

4 62 MSen3 Jaanus Prükkel EST19660210 KJK IV

v.v 79 NE Siimson Ele EST19970907 KJK V

v.v 78 NE Siimson Ebe EST19970907 KJK VI

Tallinn, Pirita Velodroom

EJL 2. kategooria
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